
Příloha E závazného návrhu rámcové dohody, CES:6416

Název veřejné zakázky1
Přepravní sluzby - velká vozidla

OBJEDNÁVKA číslo - 3/2023

k Rámcové dohodě uzavřené v zadávacím řízení na uzavřeni Rámcové dohody vedeném
zadavatelem Ministerstvem pro místní rozvoj pod názvem Přepravní služby - velká
vozidla.

Smluvní strany'

Objednatel/Zadavatel

Název Česká republika - Ministerstvo pro IČO 660 02 222
místní rozvoj

Sídlo Staroměstské nám. 932/6, 110 00 DIČ 'ení plátce
Praha 1 DPH

Kontaktní osoba oprávněná jednat za =

objednatele v rámci přepravy:

Elektronická pošta:

Telefon:

Bankovní spojení: č.ú.

Elektronická adresa:

Email pro účely fakturace:

Datová schránka

PoskytovateI/Dodavatel

Umbrella Coach & Buses s.r.o. 02665824
Název: IČO:

Umbrella Holiday s.r.o. 24751219

Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 CZ02665824
Sídlo: DIČ:

Křižovnický 86/6, 110 00 Praha 1 CZ24751219

Zapsán v obchodním rejstřík

' jednotlivé, dílčí veřejné zakázky jsou zadávány objednateli na základě uzavřené Rámcové dohody v zadávacím
řízení vedeném zadavatelem Ministerstvem pro mishiI rozvoj na uzavřeni Rámcové dohody s názvem Přepravní
služby - velká auta (ev. číslo ELIT VZ/2022/93/698)

2 dle vymezení ve veřejném rejstříku



Příloha E závazného návrhu rámcové dohody, CES:6416

Bankovní spojení: Oberbank AG pobočka Česká republika

Kontaktní osoba oprávněná
jednat za poskytovatele
v rámci přepravy:

Elektronická pošta:

Telefon:

Bankovní spojení: č.ú

Elektronická adresa: -

E-mall pro účely fakturace:

Datová schránka:

Název akce: Celostátní komise soutěže Vesnice roku 2023

27. 8. 2023, nástupní stanice: u vjezdu do
podzemních garáží u Rudolfina.

příjezd autobusu v 6:45 hod. odjezd v 7:00 hod.
Označení předpokládané doby
počátku jízdy, příp. přistavení . . ... .

Datum, cas a misto příjezdu.
vozidla: 2. 9. 2023, cca 15:00 (dle dopravní situace) výstupní

stanice: u vjezdu do podzemních garáží u Rudolfina.

Určení cílového místa přepravy: Rozpis v příloze

jméno a přfjmení alespoň jedné
osoby, která bude
přepravována:

určení požadovaného typu
vozidla (včetně požadavku na
plnění nízkoemisním vozid|em)j Autobus - 50 osob
určení počtu požadovaných
vozidel: 1 autobus



Příloha E závazného návrhu rámcové dohody, CES:6416

Určení předpokládaného počtu
osob 13

v případě paušálního nájmu
vozidla určeni, zdali se jedná o 7x tarif B4 19000 Kč bez DPH

nájem na 6 nebo 12 hodin, 10x tarif B2 1600 Kč bez DPH

Cena bez DPH:
149000 Kč bez DPH

Cena včetně DPH:
180 290 Kč S DPH

Další podmínky a požadavky
pro poskytovatele:

Číslo této objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, fakturách a dalších

obchodních a účetních listinách souvisejících s touto Objednávkou.

Tato Objednávka se považuje ze strany poskytovatele služeb - dodavatele plnění za
plně akceptovanou, pokud poskytovatel služeb - dodavatel plnění nezašle do 24 hodin
po jejím odeslání Objednatelem/Zadavatelem své písemné vyjádřeni o neakceptaci
Objednávky (odmítnuti objednávky) dle příslušných ustanovení Rámcové dohody.
Relevanci důvodů pro neakceptaci (odmítnuti) Objednávky Poskytovatelem posuzuje
výhradně Objednatel. Poskytovatel je povinen poskytnout službu, pokud Objednatel
nevyhodnotí důvodnost Poskytovatelem neakceptované (odmítnuté) Objednávky.

Seznam Příloh:

V Praze dne 16. srpna 2023

Za Objednatele - zadavatele Za Poskytovatele - dodavatele

'6 umbrel|q
GE ,O.

Star © 00
··············q

Pokud výše hodnoty předmětu plněni konkrétní objednávky bude vyšší než 5 ou
objednávku po její akceµaci poskytovatelem plněni (dodavatelem) povinnost uve 15
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o reglsbu smluv (zákon o registru smluv).





MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Trasa celostátního kola soutěže Vesnice roku 2023

datum den odjezd hod. příjezd hod.

Nová Ves u Nového Města na 9:30
27.8. ne Praha, hlavní nádraží 7:00 Moravě

Nová Ves u Nového Města na 13:30 Sudoměřice 16:00
Moravě

Sudoměřice 20:00 Hotel GRAND, Uherské Hradiště 20:40

28.8. po Hotel GRAND, Uherské Hradiště 7:40 Ostrožská Lhota 8:00

Ostrožská Lhota 12 00 Hrádek 15:00

Hrádek 19:00 Bělecký Mlýn, Zdětín 21.00

29.8. út Bělecký Mlýn, Zdětín 7:50 Čechy pod Kosířem 8:00

Čechy pod Kosířem 12:00 Suchá Lhota 14:30

Grandhotel Zvon, České 21:30
Suchá Lhota 18:30 Budějovice

30 8. st Grandhotel Zvon, České Budějovice 7:40 Doudleby 8:00

Doudleby 12:00 Chodová Planá 15:30

Hotel U Bilého koně, Loket nad 20'10
Chodová Planá 19:30 Ohř(

31.8. čt Hotel U Bílého koně, Loket nad 7,40 Andělská Hora 8:00Ohři

Andělská Hora 12:00 Ledčice 14:00

Ledčice 18:00 Hotel Lužan, Rumburk 19:40

1.9. pá Hotel Lužan, Rumburk 7:30 Dolní Poustevna 8:00

Dolní Poustevna 12.00 Bílý Kostel nad Nisou 14:00

Bilý Kostel nad Nisou 18:00 Hotel Hron, Náchod 20:10

2.9. so Hotel Hron, Náchod 7:30 suchý Důl 8:00

suchý Důl 12:00 Praha, hlavní nádraží 15:00




